АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.08.2023
	№
	597

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации округа от  12.12.2022г. № 19

         Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа, администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в  постановление  администрации  округа   от  12.12.2022 г. № 19 (в редакции от 22.05.2023 г. № 382) «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Тарногского муниципального округа на 2023-2027 годы» изменения согласно  приложению 1 к настоящему  постановлению.

  2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия и  подлежит опубликованию  в газете «Кокшеньга», размещению на официальном сайте округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  округа                                                                                         А.В. Кочкин [image: image1.jpg]

	Приложение 1

к постановлению администрации

округа от 11.08.2023 г. № 597

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу  «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Тарногского муниципального округа на 2023-2027 годы»
1. Приложение 5 к подпрограмме 1 изложить в новой редакции:

	Приложение 5

к подпрограмме 1 (в ред. от 11.08.2023 № 597)

Перечень дворовых территорий с. Тарногский Городок, подлежащих благоустройству в рамках реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Формирование современной городской среды на территории с. Тарногский Городок» (далее - Перечень)*

	№ п/п
	Наименование и месторасположение территории
	Период проведения работ
	Виды работ

	1
	Дворовая территория МКД ул. Верхняя, д. 17А
	2024 г.
	Ремонт дворовых проездов, ремонт тротуаров, обустройство автомобильных парковок, обустройство пешеходных дорожек, обеспечение освещения дворовой территории,  установка скамеек и урн

	2
	Дворовая территория МКД ул. Верхняя, д. 17Б
	2024 г.
	Ремонт дворовых проездов, ремонт тротуаров, обустройство автомобильных парковок, обустройство пешеходных дорожек, обеспечение освещения дворовой территории,  установка скамеек и урн

	3
	Дворовая территория МКД ул. Верхняя, д. 17В
	2024 г.
	Ремонт дворовых проездов, ремонт тротуаров, обустройство автомобильных парковок, обустройство пешеходных дорожек, обеспечение освещения дворовой территории,  установка скамеек и урн

	4
	Дворовая территория МКД ул. Одинцова д.34А
	2024 г.
	Ремонт дворовых проездов, ремонт тротуаров, обустройство автомобильных парковок, обустройство пешеходных дорожек, обеспечение освещения дворовой территории,  установка скамеек и урн

	5
	Дворовая территория МКД ул. Одинцова д.34
	2025 г.
	Ремонт дворовых проездов, ремонт тротуаров, обустройство автомобильных парковок, обустройство пешеходных дорожек, обеспечение освещения дворовой территории,  установка скамеек и урн

	6
	Дворовая территория МКД ул. Одинцова д.36
	2025 г.
	Ремонт дворовых проездов, ремонт тротуаров, обустройство автомобильных парковок, обустройство пешеходных дорожек, обеспечение освещения дворовой территории,  установка скамеек и урн

	7
	Дворовая территория МКД ул. Одинцова д.38
	2025 г.
	Ремонт дворовых проездов, ремонт тротуаров, обустройство автомобильных парковок, обустройство пешеходных дорожек, обеспечение освещения дворовой территории,  установка скамеек и урн

	8
	Дворовая территория МКД ул. Одинцова д.40
	2025 г.
	Ремонт дворовых проездов, ремонт тротуаров, обустройство автомобильных парковок, обустройство пешеходных дорожек, обеспечение освещения дворовой территории,  установка скамеек и урн

	9
	Дворовая территория МКД ул. Одинцова д.42
	2026 г.
	Ремонт дворовых проездов, ремонт тротуаров, обустройство автомобильных парковок, обустройство пешеходных дорожек, обеспечение освещения дворовой территории,  установка скамеек и урн

	10
	Дворовая территория МКД ул. Одинцова д.44
	2026 г.
	Ремонт дворовых проездов, ремонт тротуаров, обустройство автомобильных парковок, обустройство пешеходных дорожек, обеспечение освещения дворовой территории,  установка скамеек и урн

	11
	Дворовая территория МКД ул. Одинцова д.46
	2026г.
	Ремонт дворовых проездов, ремонт тротуаров, обустройство автомобильных парковок, обустройство пешеходных дорожек, обеспечение освещения дворовой территории,  установка скамеек и урн

	12
	Дворовая территория МКД ул. Одинцова, д. 32А
	2026 г.
	Ремонт дворовых проездов, ремонт тротуаров, обустройство автомобильных парковок, обустройство пешеходных дорожек, обеспечение освещения дворовой территории,  установка скамеек и урн

	13
	Дворовая территория МКД ул. Одинцова, д. 32Б
	2027 г.
	Ремонт дворовых проездов, ремонт тротуаров, обустройство автомобильных парковок, обустройство пешеходных дорожек, обеспечение освещения дворовой территории,  установка скамеек и урн

	14
	Дворовая территория МКД ул. Загородная, д.7
	2027 г.
	Ремонт дворовых проездов, ремонт тротуаров, обустройство автомобильных парковок, обустройство пешеходных дорожек, обеспечение освещения дворовой территории,  установка скамеек и урн

	15
	Дворовая территория МКД ул. Загородная, д.7А
	2027 г.
	Ремонт дворовых проездов, ремонт тротуаров, обустройство автомобильных парковок, обустройство пешеходных дорожек, обеспечение освещения дворовой территории,  установка скамеек и урн

	16
	Дворовая территория МКД ул. Загородная, д.7Б
	2027 г.
	Ремонт дворовых проездов, ремонт тротуаров, обустройство автомобильных парковок, обустройство пешеходных дорожек, обеспечение освещения дворовой территории,  установка скамеек и урн

*Перечень является не окончательным и подлежит корректировке в течение
всего периода действия муниципальной программы.